

REFERAT

Hovedbestyrelsesmøde Ans IF den 8. februar 2023.

Deltagere: Brian, Bente, Morten B, Mette, Morten O, Peter.

Økonomi.

Brian gennemgik regnskabet for 2022 og budgettet for 2023. Ans IF's afdelinger gav samlet et overskud på cirka 45.000 i år 2022. Det samlede overskud i Ans IF blev i år 2022 på omkring 12.000 kroner. Det samlede budget for Ans IF's afdelinger i år 2023 er i et overskud på 11.000.

AIKC.

Om en måned er der årsmøde i AIKC. Her skal Ans IF, som altid, stille med 3 af de 5 bestyrelsesmedlemmer. Michael Lind sidder for motionsafdelingen. Brian og Peter sidder for resten af Ans IF. Alle modtager genvalg.

Lysanlæg på LM Transport Arena.

Der er både gode og dårlige nyheder omkring lysmasterne på LM Transport Arena.

På positivsiden skal det nævnes, at det gamle elskab på banen langt om længe er blevet udskiftet. Desuden er de defekte lamper blevet udskiftet, således, at alle lysmasterne nu virker, og hele banen kan oplyses.

På negativ siden har kommunen nok engang udskudt den lovede udskiftning af det nedslidte og forældede lysanlæg. Paw fra fodbold har fortsat kontakten med kommunen, og presser fortsat på for, at få et nyt lysanlæg til træningsbanen på LM Transport Arena.

Paw tager kontakt til Ans EI Forretning, og får dem til at lave lysanlægget således, at lysmasterne på træningsbanen, og måltavlen ved kampbanen bliver adskilt, så de kan bruges adskilt.

Fotograf aftale.



Ans IF har indgået en samarbejdsaftale med Ida Dragvik, som er byens fotograf. Ida skal stå for fotografering af vores frivillige ved Pramdragerfesten og Tange Sø Festival. Derudover kan vores udvalg kontakte Ida, hvis udvalgene ønsker at gøre brug af hende, det kunne være til arrangementer som eksempelvis gymnastikopvisning.

Sponsorer.

Morten B tager kontakt til Lene fra fodbold og Jette fra håndbold og får styr på hvilke sponsorer der er, på hvilket spillertøj.

Morten O og Bente arbejder på en ny opsætning af sponsoraftaler. På denne måde vil vores største sponsorer kunne opnå fordele for sig selv, og sine ansatte.

Vi satser på, at afholde et større event for både vores sponsorer, og vores frivillige til efteråret. En mulig dato kunne være fredag 27/10. Bente udsøger, om der kan skaffes en foredragsholder til arrangementet.

Årsmøde.

Onsdag 8/3 afholdes der årsmøde for Ans IF. Mødet afholdes i AIKC klokken 19.00.

På årsmødet vil Morten O komme med formandens årsberetning for år 2022 og med oplæg og forventning til år 2023.

Herefter vil Brian gennemgå regnskabet for og 2022, og oplægget for år 2023 regnskabet.

Alle Ans IF's udvalg forventes at stille med mindst en deltager, og de forskellige udvalg vil komme med en kort beretning om deres udvalg.

På årsmødet vil Ans IF hædre årets Ans IF'er og udnævne årets udvalg.

Der vil desuden blive uddelt midler fra Ans IF's venner til nogle af Ans IF's udvalg.

Årets unge Ans IF'er bliver ikke udnævnt på årsmødet, men derimod senere på året i forbindelse med Pramdragerfesten.

Status på events.

Pramdragerudvalget er i fuld gang med, at planlægge de kommende festligheder til uge 24, hvor Ans IF som altid skal afholde den årlige Pramdragerfest.



År 2023 kommer til, at stå i overgangens tegn i pramdragerudvalget. Flere af de folk, som i en årrække, har siddet i pramdragerudvalget, stopper efter i år. heldigvis er der fundet kompetente afløsere. De "gamle" pramdragerfolk vil bruge år 2023 på, at få sat de nye frivillige ind i alt det praktiske omkring planlægning af den årlige byfest.

Inden længe vil pramdragerudvalget begynde med, at finde frivillige til de forskellige opgaver i forbindelse med afholdelsen af Pramdragerfesten. Ans IF's bestyrelse anbefaler alle vores medlemmer til, at bakke op om Pramdragerfesten. Både som frivillige hjælpere, og som almindelige deltagere i festlighederne.

Der er allerede fuld fart på rekrutteringen af frivillige til Tange Sø Festival lørdag 12/8. Det nye tiltag med, at de forskellige barformænd selv forsøger at få samlet personale til barerne ser ud til, at virke forrygende. Mange vagter er allerede besat. Billetsalget til festivalen går strygende, og over halvdelen af billetterne er allerede solgt.

Eventuelt.

Ans IF har modtaget en invitation fra børnehuset i Ans til et møde mellem byens forskellige institutioner. Morten B deltager fra Ans IF.

Der mangler ledere og instruktører til Ans IF's E-sport afdeling. Brian tager kontakt til Michael Lind, og sammen ser de, om de kan finde et par frivillige som, kan hjælpe E-sport videre.

Morten O tager kontakt til motionsafdelingen og hører om muligheden for, at starte noget "ældre idræt" op for byens seniorer i formiddagstimerne, hvor motionscentret oplever den mindste belastning.

Møderække 2023.

Der er kun planlagt to møder for 2023. Årsmøde onsdag 8/3 klokken 19.00 og bestyrelsesmøde onsdag 19/4 klokken 17.00. Begge møder afholdes som altid i AIKC.

I forbindelse med årsmødet mødes bestyrelsen, og fastlægger de sidste mødedatoer for 2023.

ref. Peter Lindhard

